
UCHWAŁA NR XXX/242/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Centrum Kultury w Gródku za 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 9 i art. 10 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. 
poz. 337 i 1505, z 2016 r. poz. 1020) oraz art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 i 2255, z 2017 r. poz. 61 i 245) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Centrum Kultury w Gródku za 2016 r.

§ 2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w § 1 obejmujące wprowadzenie do sprawozdania 
finansowego wraz z dodatkowymi informacjami i objaśnieniami, bilans sporządzony na dzień 31.12.2016 r., 
rachunek zysków i strat oraz zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5A12EB44-E0A3-4CB5-B79C-692AF7FF35E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/242/17

Rady Gminy Gródek

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zalacznik1.pdf

Sprawozdanie finansowe  Gminnego Centrum Kultury w Gródku za 2016 r.

Id: 5A12EB44-E0A3-4CB5-B79C-692AF7FF35E2. Podpisany Strona 2

Zalacznik1.pdf



